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Katariinanseurakunnan seurakuntaneuvosto 22.04.2026 § 37 
   
   
  
Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Seurakuntaneuvosto julisti A-kanttorin viran auki kokouksessaan 

25.2.2026 § 20. Hakuaika päättyi 25.3.2026. A-kanttorin virkaan haki 
määräaikaan mennessä kuusi hakijaa: Heimola Helena, Härkönen 
Nadja, Saraste Joona, Vähäpassi Virpi, Välimäki Annakatriina, 
Wirberg Aada.  

 
 Hakemusyhteenveto on esityslistan mukana. Kaikki hakemukset 

ovat nähtävissä seurakuntaneuvoston kokouksessa.  
 
 Virkaan haettiin musiikillisesti monipuolista kirkkomusiikin 

ammattilaista, joka hallitsee jumalanpalveluselämän kokonaisuuteen 
liittyvät asiat. Edellytimme myös toimitusten musiikin korkeatasoista 
ja asiakaslähtöistä hoitamista. Hakijalle katsottiin eduksi laajat 
opinnot vokaali- ja kuoromusiikin parissa sekä kiinnostus edistää 
seurakunnan musiikkikasvatuksen parissa tehtävää työtä. Viran 
menestyksellisen hoidon edellytyksiä olivat hyvät vuorovaikutus- ja 
tiimityöskentelytaidot. Työhön kuuluu konsertointivastuu. 

 
 Nyt haettavassa A-kanttorin virassa päävastuu on Varissuon kirkon 

musiikkityöstä, mutta työtä tehdään yhdessä toisen kanttorin kanssa 
koko seurakunnan alueella. Tehtävänkuvaan kuuluu myös 
päävastuu seurakunnan musiikkikasvatuksesta. Musiikkiryhmä ja / 
tai kuorotoiminnan aloittaminen ja kehittäminen on osa työtä. Pitkän 
aikavälin tavoitteena on musiikkivapaaehtoisten määrän kasvu ja 
elinvoiminanen musiikkityö. Verkostoituminen alueen 
musiikkitoimijoiden kanssa on tärkeää. 

 
 Palkkaus on kirkon virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 

mukainen. Virka tulee ottaa vastaan 1.8.2026 tai sopimuksen 
mukaan. Valitun tulee olla konfirmoitu evankelisluterilaisen kirkon 
jäsen. Ennen viran vastaanottamista virkaan valitulta edellytetään 
hyväksyttävän lääkärintodistuksen ja rikosrekisterilain 6 § 2 
momentin mukaisen rikosrekisteriotteen esittämistä. Virassa on 
kuuden kuukauden koeaika.   

 
 Hakemusten perusteella kolme hakijaa kutsuttiin haastatteluun ja 

antamaan musiikkinäytteet. 
 

Haastattelutyöryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston jäsenet Eija 
Koskivaara, Ari Rantanen ja Tiina Stauffer sekä virkansa puolesta 
kirkkoherra Leena Kairavuo sekä johtava kanttori Teemu Suominen, 
joka toimi myös musiikkiasiantuntijana. Lisäksi toiseksi 



musiikkiasiantuntijaksi kutsuttiin Maarian seurakunnan kanttori Marja 
Haikka. 

 
 Haastattelutyöryhmän kokoukseen uuden A-kanttorin valinnasta 

tuoma esitys perusteluineen:  
 

Hakemusten perusteella kolme hakijaa: Helena Heimola, Joona 
Saraste ja Aada Wirberg kutsuttiin haastatteluun ja 
musiikkinäytteisiin 15.4. Varissuon kirkkoon. 
 
Haastattelutyöryhmä teki valinnan haastattelukriteerien, 
musiikkinäytteiden ja haastattelujen erusteella.  Haastattelutyöryhmä 
katsoi, että musiikin maisteri Aada Wirberg täytti parhaiten 
hakuilmoituksessa esitetyt kriteerit. 
 
Aada Wirberg on valmistunut Taideyliopisto Sibelius-Akatemiasta 
musiikin maisteriksi 2025. Hän on suorittanut uruista tason A ja 
kuoronjohdosta tason B. Lisäksi hän on valmistunut Savonia-
ammattikorkeakoulusta musiikkipedagogiksi (AMK) vuonna 2025 
pääaineena musiikkioppilaitoksen opettajan pätevyys ja urut.  
Wirberg on suorittanut aliupseerikurssin sotilasmusiikkilinjan 
kapellimestarin opintosuunnan vuonna 2020. 
 
Tällä hetkellä Wirberg työskentelee Liedon seurakunnan ma. 
kanttorina sekä urkujensoiton tuntiopettajana Musiikkiopisto 
Arkipelagissa. Vuosien 2021–2025 aikana Wirberg on tehnyt 
kanttorin viransijaisuuksia ja sitä ennen vuosien ajan keikkatyötä eri 
seurakunnissa. Hänellä on kattava käsitys sekä osaaminen 
jumalanpalvelusten ja toimitusten musiikin monipuolisesta 
toteuttamisesta. 
 
Wirberillä on kokemusta pedagogisesti eri-ikäisten ja musiikillisesti 
eri tasoisten ihmisten kanssa työskentelystä. Hän on opettanut 
urkujen ja pianonsoittoa yksilöopetuksena, opettanut ryhmille 
musiikkiaineita, toiminut eri kohderyhmien leirityössä mm. muskarit, 
lastenleirit ja rippileirit. Pedagogisia valmiuksia on antanut myös 
työskentely päiväkodissa. 
 
Kuoronjohdossa vahvuutena on laajat opinnot ja kokemus, joita 
hyödyntäen Wirbergillä on valmiuksia kehittää seurakunnan 
kuorotyötä myös korkeatasoisesti. Hän on työskennellyt eri tasoisten 
kuorojen ja projektikuorojen kanssa useiden vuosien ajan. 
 
Wirbergillä on osaamista niin klassisen kuin kevyenkin musiikin 
saralla. Hän on opiskellut, harrastanut ja työskennellyt molempien 
musiikin tyylilajien kanssa. Wirberg soittaa myös monia soittimia 
sujuvasti. 
 
Wirberg on tehnyt musiikkiyhteistyötä useiden eri tahojen kanssa ja 
verkostoitunut alueen toimijoiden kanssa. Hän on toiminut 
musiikkikentän yhdistyksissä esimerkiksi Musiikkitalon urut ry:ssä 
sekä Paraisten urkupäivien hallituksessa. Yhdistystoiminta on 
laajentanut ammattiverkostoa. Wirbergillä on omaa 
konsertointiosaamista sekä konserttitoiminnan organisointitaitoja. 



Musiikkinäytteissä Aada Wirbergin osaaminen näyttäytyi laaja-
alaisena, varmana ja monipuolisena taitona. Esitykset olivat valmiita, 
tasapainoisia ja sujuvia. Liturginen soitto oli sujuvaa ja tukevaa. 
Urkujen rekisteröinnit olivat mietityt ja ne tukivat yhteistä veisuuta. 
Urkujen sointi oli kauttaaltaan hieno ja harkittu. Kuorotyöskentelyssä 
Wirberg oli mitoittanut ajankäytön juuri sopivaksi ja hän työsti kuoron 
kanssa oleellisia asioita. Vuorovaikutus kuoron kanssa oli luontevaa. 
Musiikkinäytteiden ja haastattelussa kuullun perusteella hän täytti 
hyvin viralle asetetut kriteerit. 

  
Haastattelutyöryhmä esittää kokonaisarvion perusteella, että 
musiikin maisteri Aada Wirberg valitaan A-kanttorin virkaan. Viran 
palkkaus on 602/0. Virassa on kuuden kuukauden koeaika. 

 
 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto toimittaa A-kanttorin viran vaalin. 
 
Päätös Toimitettiin A-kanttorin viran vaali ja ko. virkaan yksimielisesti valittiin 

musiikin maisteri Aada Wirberg. 
 

Jakelu Virkaa hakeneet 
 Palkat 
 Kirjaamo 
 Teemu Suominen, johtava A-kanttori 
 
 


